Ave regia salve
in magna uer-
itate salu-
tis nos luci-
di libenter
venus illa-
ris auctoritatis
dilectionis
naturae
tempus quod
hunc Angli lo-
dixerat ipsi
replebatur
utero matri
Bassim q-
ustitacionis
celebrem
nobis matri
dum spem
Cū uide-
onem bre-
brem? de-
pletar est
Rege enim modice uo-
nos deuotie domini lauda-
re ualebat. que spiritu plena
plena fragrabit. que et
illū in utero gestabat.
quo in multis miles ma-

+ **V**enim mortuū meū so. me. ho. me. mi. me. c. aro. m. **P** **B**nd

146
ior nemo est. et euī adue-
misse gaudebat. q̄ d̄ceptu
extarene matris uiginti
filius altissimi uocaret
et esset. **R.** Benedicta et
uenabilis es uigo maria
Cui uictoria meruerunt
portare dominū xp̄m. **U.**
Benedicta tu in uiribz et
benedictus fructus ventris
tui. **C**ui. **I**u iij ii. ant. +
Concedi fūmū tū melle me
o. bibi vīmū meū tū latē
meo. **P.** **F**undamenta. **A.**
Alia mea liquefacta est.
ut dilatus locutus est. q̄ si
ui et non inueni illū. nota
ui et non rūdit in. inuenire
me custodes riuitatis. per
nullerūt me et nullauerūt
me. tulerūt palliū meū
custodes muros. filie velim
riuitate dilecta q̄a amore
langueo. **P.** **C**antate. **J.**
P **B**nd

Ta. *L*alis est dulcis mis
er ipse est amarus mis filie
uelin. **P.** *D*omine regna. I.

A. *D*escendi mortui nu
cū ut uiderem pma dual
lis & insperatam si florū
illent unice & germinas
sent mala pumica. reuite
re reuitere sumamitis.
reuite reuite ut in tueam
te. **P.** *C*antate n. **A.**

*O*rtus oclusus est de ge
nere. ortus oclusus fons
lignatus surge ppera
amica mea & ueni. **P.**

*D*omine regn. **U.** *B*enedic.

Eccliamauit **L.** **U.**
aut elyzaeth
uoce magna & dixit.
Benedicta tu inter muleres
& benedictus fructus uen
tris tu. Non solum ben
dicta inter muleres sed
inter muleres benedictas.

maiori benedictae spina
litter in signis. **R.** *B*iam

me dicet dominus gratiosus
Non sent in domus magna
qui potens est & sita nom
eius. **U.** *M*agnificat mihi
meadum. exultauit sps
mis indeo salutari meo.

Benedictus fruc **U.**
tus uentris tu. *H*ec ip
suali letos more bene
dictus. sed sic aplius a
it. quod pres & exquis
christus secundum carnem q
est super omnia ibi benedictus
in ista. **R.** *C*orde tuo
xpo canamus gloriam. In
hat sacra sollempnitate
preselle genitricis dei ma
rie. **U.** *D*omine pariter
gregati dum collauda
mus. **I**n. **U.** **R.** *e*
te de benedicta tu inter
muleres & benedictus fruc

147

nis ventris tui. **B**ene
dicta est eis in propalili
ter uigilata quæ dñi
in geruñis suscepit glæs
et coronu integratibus
seruant. **B**enedicta est
inter uuleres p̄tuū par
tu uigenū uanatis uile
ru maledictio p̄me ma
ris exclusa est. **R.**